

Esiti della selezione per l'attribuzione di n° 2 assegni per attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero presso il Dipartimento di Giurisprudenza dell'Università degli Studi Roma Tre (L. 170 dell'11.07.2003, art. 1, comma 1, lettera b; D.M. 976/2014), PER LE ESIGENZE DELL'INSEGNAMENTO DI ISTITUZIONI DI DIRITTO ROMANO

Il giorno 15-12-2023, alle ore 11:30, su piattaforma Microsoft Teams, si è riunita la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per il conferimento di n° 2 assegni per attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero presso il Dipartimento di Giurisprudenza dell'Università degli Studi Roma Tre, per le esigenze dell'insegnamento di Istituzioni di diritto romano, così composta:

- Prof. Tommaso dalla Massara, Professore Ordinario presso l'Università degli Studi Roma Tre
- Prof. Marco Urbano Sperandio, Professore Associato presso l'Università degli Studi Roma Tre
- Prof.ssa Sara Galeotti, Professoressa Associata presso l'Università degli Studi Roma Tre.

Assume le funzioni di Presidente Prof. Tommaso dalla Massara; assume le funzioni di Segretario la Prof.ssa Sara Galeotti.

La Commissione ritiene di effettuare una valutazione che tenga conto dei seguenti criteri: 1) voto di laurea; 2) maturazione di esperienze didattiche di tutoraggio; 3) specifica esperienza nel campo del supporto educativo per ragazzi con disturbi specifici dell'apprendimento (DSA).

La Commissione verifica la presenza in collegamento telematico su piattaforma Microsoft Teams dei sottoelencati candidati:

- OTTAVIANO Chiara
- PASQUI Milena
- TITOMANLIO Simone
- VITOLO Luigi Alfonso

Risulta assente PACE GIORGIA.

Visto l'art. 4 del bando di selezione, tenuto conto dei criteri dianzi indicati, la Commissione approva la seguente graduatoria finale degli idonei:

- 1. VITOLO Luigi Alfonso
- 2. TITOMANLIO Simone
- 3. OTTAVIANO Chiara
- 4. PASQUI Milena

Vincitori della selezione, di cui all'art. 6 del bando, sono pertanto i candidati

VITOLO Luigi Alfonso

TITOMANLIO Simone.

Il Presidente della Commissione Tommaso dalla Massara